CONTRATO N" 1 1/2023

l" TERMO DE ÁPOSTILAMENTO

VALOR DO APOSTILAMENTO: RS 30,03 (Trinta Reais e Três Centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 - art. 65, §8°

Anexo:

Total•7„QTDUNDescriçãoS1NAP1Item

0,4822,47%3.137,54K.G218284.2

0,4922,47%0,403.137,54KG218284.2

Piraí, 13 de junho de 2023.

ama

■ :i

2) Nome:

CPF.:

ESPÉCIE: Termo de Apostilamento firmado pela CÂMARA MUNICIPAL DL PIRAÍ cm favor da
empresa AMANDA PINTO FERREIRA.SERVIÇOS LTDA.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000

e-mail: cmpirai(õ)DÍrai.ri.leg.br
Telefax: (24) 2411-9500

Perfil Metalon
50mmX30mmX2mm
Perfil Metalon
50mmX30mmX2mm

Preço
Unitário
0,40 RS

1.506,02
RS
1.537,39

OBJETO: Retificação do valor Total do contrato dos atuais RS 344.335.50 (Trezentos e quarenta e
quatro Reais e Trezentos e Trinta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos) para RS 344.365,53 (Trezentos
e quarenta e quatro mil e Trezentos e Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta e Três Centavos) com base
iia correção do item 4.2 da planilha de custos (Processo n° 00428/2022).

ünicipal de Piraí
CONTRATANTE

! Amanda Pinto Ferreira Serviços LTDA

CONTRATADA

Testemunhas:

1) Nome:.
CPF.:.... .‘9.8.0.. 3.G. ,¥.^. íl.

1^0^
Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

D%25c3%258drai.ri.leg.br